
 



 CAMPEONATO DE CANARIAS EN EDAD ESCOLAR E 
INDIVIDUAL MASCULINO 

LOS REALEJOS – 1 Y 2 DE ABRIL DE 2023 

 

 
CAMPEONATO DE CANARIAS EN EDAD ESCOLAR E INDIVIDUAL MASCULINO 

 
Ø LLEGADA DEPORTISTAS A LA INSTALACIÓN: 09:00 HORAS 
Ø DESFILE INICIAL: 10:15 HORAS 
Ø COMIENZO COMPETICIÓN: 10:30 HORAS 

 
COMPETICIÓN INDIVIDUAL: 
 

CUERDA 
1 ATTENERY BOIX UMPIERREZ FUERTEVENTURA 
2 AYELÉN PIERCHUROWICZ LUTZARDO TENERIFE 
3 VALERIA HERNÁNDEZ GAITE LA PALMA 
4 OLAYA NUEZ NUÑEZ GRAN CANARIA 
5 ALBA LLINARES TENERIFE 
6 JEANNA ISABEL BARROSO SHERIDAN FUERTEVENTURA 
7 DANIELA PÉREZ DIAZ  LA PALMA 
8 LUCÍA OLTRA RODRÍGUEZ GRAN CANARIA 
9 ALEJANDRA LUIS FUENTES LA PALMA 

10 IRIA BORRAGUEIROS GONZÁLEZ TENERIFE 
 
 

ARO 
11 VIKTORIA SHULYAK TENERIFE 
12 MARTINA DUNKERBECK MORALES GRAN CANARIA 
13 NORA LEVORATO SURAN FUERTEVENTURA 
14 ANASTASYA SYSKOVA  TENERIFE 
15 AINARA BRITO PÉREZ LA PALMA 
16 IRINEA CABRERA HERNÁNDEZ LANZAROTE 
17 VIKTORIA MAHORINA TENERIFE 
18 NAYADE PEREZ CASTRO GRAN CANARIA 
19 LOLA ANOUCH BRUZZESE FUERTEVENTURA 
21 ALEXIA REYES LOMAS LANZAROTE 
23 MORGAN FRIEH DENIZ GRAN CANARIA 
24 NATALY CRUZ CES GARCIA LANZAROTE 
25 CORINA HERRERA MARTIN TENERIFE 
26 OLAYA NUEZ NUÑEZ GRAN CANARIA 
27 CRISTOFER BENITEZ IND. MASCULINO SENIOR 
28 SERGIO PÉREZ  IND. MASCULINO 1ª CATEGORÍA 

 
 

PELOTA 
29 CARLA FERNÁNDEZ JUSTICIA FUERTEVENTURA 
30 ADRIANA CARVAJAL EXPÓSITO LANZAROTE 
31 IRIA BORRAGUEIROS GONZÁLEZ TENERIFE 
32 NAYADE PEREZ CASTRO GRAN CANARIA 
33 EMILIA HEIDRICH LA PALMA 
34 ATTENERY BOIX UMPIERRZ FUERTEVENTURA 
35 NICOL BENVENUTTO CALER LANZAROTE 
36 VIKTORIA SHULYAK TENERIFE 
37 CORINA HERRERA MARTIN TENERIFE 
38 MARTINA DUNKERBECK MORALES GRAN CANARIA 
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39 MORGAN FRIEH DENIZ GRAN CANARIA 
40 VALERIA HERNÁNDEZ GAITE LA PALMA 
41 LARA MANCINI ACUÑA LANZAROTE 
42 SOFIA VALENTHINA PEREZ ARENS LA PALMA 
43 INKA WILKER BARTZ GRAN CANARIA 
44 SERGIO PÉREZ  IND. MASCULINO 1ª CATEGORÍA 

 
 

MAZAS 
45 ANASTASYA SYSKOVA  TENERIFE 
46 VALERIA HERNÁNDEZ GAITE LA PALMA 
47 NAYADE PEREZ CASTRO GRAN CANARIA 
48 ATTENERY BOIX UMPIERRZ FUERTEVENTURA 
49 VIKTORIA MAHORINA TENERIFE 
50 LIUBA PÉREZ RODRÍGUEZ LA PALMA 
51 DUNIA GONZÁLEZ DE LA NUEZ GRAN CANARIA 
52 JEANNA ISABEL BARROSO SHERIDAN FUERTEVENTURA 
53 IRIA BORRAGUEIROS GONZÁLEZ TENERIFE 
54 SOFIA VALENTHINA PEREZ ARENS LA PALMA 
55 MORGAN FRIEH DENIZ GRAN CANARIA 
56 VIKTORIA SHULYAK TENERIFE 
57 CORINA HERRERA MARTIN TENERIFE 
58 CRISTOFER BENITEZ IND. MASCULINO SENIOR 
59 SERGIO PÉREZ  IND. MASCULINO 1ª CATEGORÍA 

 
 

CINTA 
60 AYELÉN PIERCHUROWICZ LUTZARDO TENERIFE 
61 AURA MARTIN CALERO LA PALMA 
62 INKA WILKER BARTZ GRAN CANARIA 
63 ATTENERY BOIX UMPIERRZ FUERTEVENTURA 
64 ANASTASYA SYSKOVA  TENERIFE 
65 ANA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ LA PALMA 
66 DUNIA GONZÁLEZ DE LA NUEZ GRAN CANARIA 
67 JEANNA ISABEL BARROSO SHERIDAN FUERTEVENTURA 
68 VIKTORIA MAHORINA TENERIFE 
69 SARA PEREZ LORENZO LA PALMA 
70 CRISTOFER BENITEZ IND. MASCULINO SENIOR 

 
 
DESCANSO 15 MINUTOS 
 
 
COMPETICIÓN CONJUNTOS 
 

CONJUNTOS 
71 GRAN CANARIA 
72 LA PALMA 
73 TENERIFE 

 
ENTREGA DE TROFEOS: 14:30 HORAS 
 


